## 第70回横浜市港湾審議会

日 時 令和4年12月19日(月)

 $14:00\sim15:30$ 

会 場 ワークピア横浜 2階 おしどり・くじゃく

資料 9

資料 10

会 議 次 第

1	開	$\triangle$
	177	<del>7.</del>

2 あいさつ 横浜市港湾局長 中野 裕也

## 3 議 題

- (1) 横浜市港湾審議会委員長及び副委員長の選任
- (2) 横浜市港湾審議会幹事会幹事の推薦
- (3) 横浜港港湾計画の一部変更
- (4) 令和4年度港湾環境整備負担金の負担対象工事の指定

○港湾環境整備負担金の負担対象工事の指定について(案)

○港湾環境整備負担金対象工事の指定に関する付属資料(案)

## 【配付資料】 ○会議次第 資料1 ○横浜市港湾審議会条例 資料2 ○横浜市港湾審議会の運営に関する規程 資料3 ○横浜市港湾審議会委員名簿 資料4 ○港湾環境整備負担金関係法令 資料5 《議題1 横浜市港湾審議会委員長及び副委員長の選任》 《議題2 横浜市港湾審議会幹事会幹事の推薦》 《議題3 横浜港港湾計画の一部変更》 ○横浜港港湾計画書(案) - 一部変更 -資料6 ○横浜港港湾計画資料(案) - 一部変更 -資料7 ○横浜港港湾計画の一部変更(説明資料) 資料8 《議題4 令和4年度港湾環境整備負担金の負担対象工事の指定》